
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

“СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА с.КЛИНЦОВКА 

ПУГАЧЕВСКОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ» 

 

 

П Р И К А З 

 

от 31 августа  2022 года                                                                        № 115 

О создании бракеражной комиссии 

на 2022-2023 уч.год 

                  

            

        В целях соблюдения технологии приготовления пищи и использования 

качественного ассортимента продуктов питания в школе  

приказываю: 

1. Создать бракеражную комиссию в составе в 2022-2023 учебном году: 

        председатель комиссии: Чугунова Татьяна Валентиновна, директор 

школы; 

   члены комиссии: Марандян Армине Рубиковна, ответственная за питание в 

школе; 

                              Корнякова Людмила Ивановна, медицинская сестра. 

2. Членам комиссии ежедневно заносить в контрольный журнал 

результаты    органолептической оценки приготовленной пищи. 

3.  Марандян А. Р. ежеквартально представлять директору отчет о   

результатах проведенной работы. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Директор школы                                                                            Т.В.Чугунова 

 с приказом ознакомлена 31.08.2022г.                                                                       

 

ответственный за питание______________________________А.Р.Марандян 

 

 

 

 


		2022-08-31T09:19:51+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С. КЛИНЦОВКА ПУГАЧЕВСКОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ"
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




